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Naujienų lapas – kadencijos pabaiga – 2026 m. 
birželio mėn. 

 
Termino pabaigos susitarimai 
Birželio 25 d., ketvirtadienį, mokiniai dalyvaus atsisveikinimo asamblėjoje su ponia Mulholland, 
ponia Hendron ir ponu Woolsey. 
 
Penktadienis, birželio 26 d., bus mūsų klasės metų pabaigos vakarėlio diena ir mokiniams nereikia 
dėvėti uniformos.  Ankstyvas atleidimo laikas bus toks: 

• 12.45 val.: Vaikų darželis 
• 12.50 val.: 1 ir 2 metai ir vikšrų kambarys 
• 12.55 val.: 3 ir 4 metai 
• 13 val.: 5 – 7 metai ir drugelių kambarys 

 
 
Birželio 29 d., pirmadienis, yra nevienoda diena. 
 
Mokykla baigiasi anksti 2026 m. birželio 30 d., antradienį, vasaros atostogoms.  Atkreipkite 
dėmesį, kad tai bus nevienoda, nesveika pertraukos diena ir nebus patiekiamos vakarienės . 
Mokiniai bus atleisti iš darbo pakopomis taip:  

• 11.45 val.: 6 – 7 metai ir drugelių kambarys 
• 11.50 val.: 3 ir 4 metai 
• 11.55 val.: 1 ir 2 metai ir vikšrų kambarys 
• 12 val.: Vaikų darželis 

 
Personalas 
Naujas direktorius 
Kaip jus jau informavo valdytojų tarybos pirmininkas, ponia McGuire buvo rekomenduota paskirti 
naująja Ballyoran pradinės mokyklos direktore.  Esu be galo patenkintas ir sveikinu ją su šia 
pelnyta paaukštinimu. Ponia McGuire buvo absoliučiai puiki direktoriaus pavaduotoja ir žinau, kad 
ji taip pat bus puiki direktorė.  Aš palieku Ballyoran žinodamas, kad mokykla yra labai saugiose ir 
pajėgiose rankose judėti į priekį. 
 
 
Šiais metais mus paliko nemažai darbuotojų: 
 
Mokytojai 
Turime du ilgamečius mokytojus, išeinančius į pensiją: 

Apsaugos komanda 
Direktorius: p. Woolsey 
Paskirtoji mokytoja: ponia McGuire 
Paskirtojo mokytojo pavaduotojas: 
ponia Somerville 
Vaikų darželio pavaduotojas 
paskirtasis mokytojas: ponia 
Mulholland 
Paskirtasis gubernatorius: ponia 
seržantė 
Pirmininkė: E. Loney 
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Ponia Mulholland išeina į pensiją po 34 metų tarnybos Ballyoran pradinėje mokykloje, dauguma 
tų metų buvo ankstyvaisiais metais, iš pradžių 1 ir 2 metai, vienerius metus mokymosi paramos ir 
tada darželyje per pastaruosius 16 metų. 
 
Ponas Hendronas išeina į pensiją po 31 metų tarnybos mokykloje, įvairiose klasėse 4, 5 ir 6 metais 
ir visai neseniai drugelių kambaryje. 
 
Abu mokytojai iki šiol dirbo vadovaujant visiems trims mokyklos direktoriams ir dėkojame jiems už 
sunkų darbą ir tvirtą atsidavimą šiai mokyklai ir šiai bendruomenei per tris dešimtmečius.  Abu per 
daugelį metų padarė tokią teigiamą įtaką daugelio 100 mokinių gyvenimui.  Mes jų pasiilgsime, 
bet linkime jiems abiem ilgo, atpalaiduojančio ir laimingo išėjimo į pensiją. 
 
Mes turime du laikinus mokytojus palieka mus taip pat, ponia Coert buvo Caterpillar kambaryje 
daugiau nei metus, o ponia Chapman buvo mokyti vieną dieną per savaitę 7 metais šiais metais.  
Dėkojame jiems už tarnybą ir linkime sėkmės ateičiai. 
 
Klasės padėjėjai 
Mus palieka keturi klasės padėjėjai:  
Panelė Pires, panelė Rogers, ponia O'Connor ir panelė Chrapan.  Visi šie specialiųjų ugdymosi 
poreikių padėjėjai buvo su mumis šiais metais ir dėkojame jiems už sunkų darbą ir linkime sėkmės 
ateičiai. 
 
Virtuvė/pusryčių klubas 
Panelė Dobrowolski paliko mus birželio pradžioje po septynerių metų maitinimo asistentės ir 
pusryčių klubo vadovės, dėkojame jai už tarnystę ir linkime sėkmės ateičiai. 
 
 
Švenčiame panelės Graham vietą 
2025 m. rugsėjį pasveikinome panelę Graham į Ballyoran pradinę mokyklą, kad ji galėtų stažuotis 
Karalienės universitete.  Dirbdama darželyje iki 7 metų, ji rėmė mokinių mokymąsi, vykdė tikslines 
intervencijas ir užmezgė puikius santykius su mokiniais ir darbuotojais. Panelė Graham buvo 
vertinama mūsų mokyklos bendruomenės narė, o jos atsidavimas ir noras padėti visais mokyklos 
gyvenimo aspektais padarė tikrą pokytį mūsų mokiniams.  Kadangi jos stažuotė eina į pabaigą, 
dėkojame panelei Graham už sunkų darbą ir atsidavimą. Linkime jai visokeriopos sėkmės, kai ji 
grįžta į Karalienės universitetą paskutiniams psichologijos studijų metams ir nekantriai laukiame 
išgirsti apie jos būsimus pasiekimus. 
 
 
2026/2027 mokslo metai 
Mokykla vėl atidaroma 2026 m. rugpjūčio 27 d., ketvirtadienį , 2026/2027 mokslo metų 
pradžiai.  Atkreipkite dėmesį, kad pirmąsias dvi dienas nebus mokyklos pietų ir visi 
tėvai turi atsiųsti pietų paketą. 
 
2026/2027 mokslo metų klasės 
Mokiniai galės praleisti 30 minučių savo naujoje klasėje kitais metais pirmadienį, birželio 22 d. 
Toliau pateikiamos kitų metų klasės: 
 
 



3 

 

Klasė Mokytojas 
N1 Panelė prancūzų 
N2 Ponia Biggerstaff: pirmadienis - trečiadienis 

Ponia Wells: ketvirtadienis ir penktadienis 
1 metai Ponia Mackle 
2 metai Ponia McConville 
2 metai Ponia Muldrew 
3 metai Ponia Somerville 
4 metai Panelė Abraoma 
5 metai Panelė Martin 
6 metai  Panelė McKernan  
7 metai Ponia Brown - pirmadieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais 

Antradienį ir trečiadienį bus patvirtinta. 
Vikšrų 
kambarys 

Dar nepatvirtinta 

Drugelių 
kambarys 

Panelė McGirr 

 
 
PE uniforma 
Mokyklos kūno kultūros uniforma keisis nuo rugsėjo. Balti marškinėliai pasikeis į mėlynus polo 
marškinėlius, kuriuos bus galima įsigyti iš mūsų uniformų tiekėjų. 
 
 
Nemokamas maitinimas mokykloje 
Paraiškų dėl nemokamo mokyklinio maitinimo ir uniforminių pašalpų kitiems metams procesas jau 
atidarytas.  Reikalavimus atitinkantys tėvai turi kreiptis internetu adresu: 
https://www.eani.org.uk/financial-help/free-school-meals-uniform-grants 
Atkreipkite dėmesį, kad net jei šiais metais gaunate nemokamą maitinimą mokykloje, turite iš naujo 
kreiptis dėl kitų metų.  Tėvų prašoma užtikrinti, kad paraiška būtų pateikta kuo greičiau, kad 
paramą gautumėte laiku iki naujų metų pradžios.  Jei nepateiksite prašymo dabar, turėsite 
mokėti už mokyklos pietus nuo rugpjūčio 27 d. 
 
Mokyklinio maitinimo kaina 
Šiuo metu mokyklinio maitinimo kaina yra: 

• Vaikų darželis   £3 per dieną 
• 1 metai – 7 metai  £3.10 per dieną 

. 
 
Vasaros skaitymo iššūkis 
Vasaros mėnesiais bibliotekos NI daro savo įprastą vasaros skaitymo iššūkį ir mes raginame tėvus 
įtraukti savo vaikus į tai. 
 
 
 
 
 

https://www.eani.org.uk/financial-help/free-school-meals-uniform-grants
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Pusryčių klubas 
Pusryčių klubas tęsiasi iki kadencijos pabaigos.  Šis klubas startuos pirmąją kadencijos dieną – 
2026 m. rugpjūčio 27 d., ketvirtadienį. Kaina išlieka 1 svaras per dieną. Priminimas, kad jei 
norite, kad jūsų vaikas lankytų pusryčių klubą, tai turi būti užsakyta kas savaitę per ParentPay. 
 
 
Popamokiniai klubai 
Jie bus tęsiami kitais metais, o naujos kadencijos pradžioje bus išsiųsta daugiau informacijos. 
 
 
Lankomumas 
Gerai padaryta klasėms su didžiausiu lankomumu gegužę: 

• Pamatai / pagrindinis etapas 1: Vikšrų kambarys - 99,4% 
• 2 pagrindinis etapas: 7 metai - 95,4 % 

Bendras lankomumas šiais metais ir toliau gerėjo, ir dėkojame visiems mūsų tėvams už jūsų 
vaidmenį užtikrinant, kad jūsų vaikai būtų mokykloje kiekvieną dieną. 
 
 
PSNI pokalbis 
Pirmadienį, birželio 9 d., mes šiltai pasveikinome konsteblį Emma ir seržantą Julie iš PSNI 
kaimynystės komandos į 7 metų Leaver's Talk. Jų vizito metu daugiausia dėmesio buvo skiriama 
saugumui vasaros mėnesiais. 
 
 
Pirmoji Šventoji Komunija 
Sveikiname mūsų 4 klasės mokinius, kurie gegužės 30 d., šeštadienį, priėmė Pirmąją Šventąją 
Komuniją Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje. Mes nepaprastai didžiuojamės tuo, kaip gerai kiekvienas 
vaikas elgėsi pamaldų metu. Jie buvo nuopelnas savo šeimoms ir nuostabūs ambasadoriai mūsų 
mokyklos bendruomenei.  Sveikinu ir chorą, kuriam vadovavo ponia Muldrew.  Didžiulis ačiū 
poniai McConville už visą jos sunkų darbą ruošiant mokinius šiam labai svarbiam įvykiui. 
 
 
6 metai Mano istorija spalvų dirbtuvėse 
Mūsų 6 klasės mokiniai neseniai dalyvavo dirbtuvėse "Reach Mentoring – My Story in Colour", kur 
tyrinėjo savo asmenines istorijas per kūrybiškumą ir saviraišką. Naudodami spalvas kaip galingą 
emocijų ir tapatybės simbolį, mokiniai užsiėmė įvairiomis veiklomis, įskaitant istorijų pasakojimą, 
reflektyvų rašymą ir bendradarbiavimo meną. Jie buvo skatinami dalytis prasmingomis akimirkomis 
iš savo gyvenimo, taip pat išreikšti savo viltis ir iššūkius. Dirbtuvės ne tik skatino meninius 
tyrinėjimus, bet ir padėjo ugdyti pasitikėjimą savimi ir empatiją. 
 
 
 
 
 
 
 
Ekologinių mokyklų žaliosios vėliavos apdovanojimas 
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Džiaugiamės galėdami pranešti, kad mums pavyko vėl gauti "Eco Schools Green Flag" 
apdovanojimą. Ačiū mūsų Ekologiniam komitetui, kuris šiais metais labai sunkiai dirbo, kad tai 
įvyktų. 
 
 
1 metų bendras švietimas 
1 metai pastarosiomis savaitėmis baigė bendro ugdymo sesijas su draugais iš Bocombra pradinės 
mokyklos. 
 
 
Yr 5 krūtinės, širdies ir insulto seminarai 
5 metai labai mėgavosi 3 sesijomis, kurias palengvino krūtinės, širdies ir insulto NI.  Jie sužinojo 
viską apie tai, kaip sveikai rinktis maistą, laiką prie ekrano ir mankštą.  Jie visi išmoko vertingų 
pamokų, kaip išlaikyti savo kūną laimingą ir sveiką. 
 
 
Sporto diena 
Mūsų sporto diena vyko birželio 9 d., antradienį. Nors oras nebuvo toks geras kaip praėjusiais 
metais, mūsų darželio, pamatų etapo, 1 ir 2 pagrindinio etapo mokiniai dalyvavo nuostabiai 
draugiškoje ir pozityvioje atmosferoje. Esame labai dėkingi daugybei tėvų, kurie atvyko palaikyti 
savo vaikų.  
 
 
Jo Jingles 
Vaikų darželis ir 1 metai neseniai mėgavosi paskutine judesio ir muzikos sesija. 
 
 
7 metai Shannaghmore Gyvenamasis 
Mūsų 7 metų mokiniai dalyvavo gyvenamojoje kelionėje į Shannaghmore lauko švietimo centrą 
nuo birželio 10d., trečiadienio  iki birželio 12 d., penktadienio. Kelionės metu jie patyrė daug 
įdomių nuotykių, tokių kaip boulderingas, nuotykių pasivaikščiojimas, baidarės, šaudymas iš lanko, 
taip pat labai įsimintiną naktį mėgaujantis nuostabiais S'mores prie laužo! Mes labai didžiuojamės 
mokinių atsparumu ir komandiniu darbu kelionės metu. Daugelis mokinių vėliau sakė, kad jie 
sukūrė prisiminimus, kurie išliks visą gyvenimą. 
 
 
Metų pabaigos kelionės 
Klasės labai patiko jų metų pabaigos kelionės šiais metais į įvairias įdomias vietas, įskaitant Peter 
Pan's, Airtastc, Craigavon golfo ir slidinėjimo centras ir Treehouse Soft Play Area. 
 
 
4 ir 6 metų apsilankymai bibliotekose 
Mūsų 6 klasės mokiniai mėgavosi nuostabia mokymosi ir linksmybių diena pagal bibliotekų NI 
programą.  Mokiniai buvo fantastiški mūsų mokyklos ambasadoriai, rodantys entuziazmą, 
smalsumą ir puikų elgesį viso apsilankymo metu.  Po savo laiko tyrinėti knygas ir dalyvauti 
veiklose, jie mėgavosi kelionę į Portadown People's Park ir kai kurie skanūs ledai iš Miss Halls! 
 
4 metai taip pat lankėsi bibliotekoje ir grįždami į mokyklą užsuko į liaudies parką. 
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Talentų šou 
2026 m. birželio 16 d., antradienį, turėjome labai sėkmingą visos mokyklos talentų šou, kuriame 
visi mūsų mokiniai turėjo galimybę dalyvauti perklausoje.  Šis renginys tikrai parodė nuostabų 
mūsų mokinių talentą. Mūsų teisėjai šiais metais buvo ponia Mulholland, ponas Hendron ir ponas 
Woolsey.  Mūsų nugalėtojai yra: 
1: Maisie Hackett 
2vieta: Sadie Hall, Leah Nosal ir Sofia Poliakova 
3 vieta: Harley McCann ir Nicole Poliakova 
 
 
Vaikų darželio baigimas 
Mūsų darželio išleistuvės įvyko susirinkimų salėje 2026 m. birželio 17 d., trečiadienį. 
Gerai padaryta visiems mūsų nuostabiems darželio mokiniams už tai, kaip gerai jiems sekėsi 
baigimo metu. 
 
 
RNLI vandens saugos dirbtuvės 
Kai kurie mokiniai turėjo galimybę dalyvauti įtraukiančiame ir informatyviame vandens saugos 
internetiniame seminare, kurį pristatė RNLI. Užsiėmimas mokė mokinius, kaip išlikti saugiems 
vandenyje, ant jo ir aplink jį, daugiausia dėmesio skiriant pavojų atpažinimui, vandens saugos 
kodekso supratimui ir žinojimui, ką daryti avarijos atveju. Per interaktyvius vaizdo įrašus ir veiklas 
mokiniai sužinojo, kaip svarbu plūduriuoti gyventi ir skambinti pagalbos 999 arba 112. Tai buvo 
vertinga patirtis, kuri padėjo mūsų jauniesiems besimokantiems suteikti esminių gyvybę gelbstinčių 
žinių kaip tik vasarą. 
 
 
Prizų diena 
Penktadienis, birželio 19 d., buvo mūsų metinė apdovanojimų diena; kuris dabar yra labai svarbus 
įvykis mūsų mokyklos kalendoriuje.  Pagrindinis etapas / Pagrindinis etapas 1 Prizas buvo pirmą 
kartą 9.30 val., tada atėjo Pagrindinis etapas 2 Prizų suteikimas.  Ponia Barkley, kuri pernai išėjo į 
pensiją, buvo speciali viešnia pirmojoje ceremonijoje, o ponas Hendron buvo mūsų specialusis 
svečias antroje ceremonijoje. Moksleiviai turi būti sveikinami su jų sėkme ir pasiekimais.  
Pagrindinių apdovanojimų laimėtojų sąrašas buvo įtrauktas į šį naujienų lapą. 
 
 
Perėjimo formos darželiui 
Jie buvo išdalinti tėvams birželio 19 d., penktadienį.  Jei jums reikia paaiškinimo dėl kurio nors 
šios ataskaitos aspekto, nedvejodami pasikalbėkite su savo vaiko mokytoju. 
 
 
1–7 metų metinės ataskaitos 
Metinės ataskaitos tėvams buvo išdalintos birželio 19 d., penktadienį.  Jei jums reikia paaiškinimo 
dėl kurio nors šios ataskaitos aspekto, nedvejodami paprašykite pasikalbėti su savo vaiko 
mokytoju. 
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Duomenų rinkimo formos  
Jie jau turėjo būti grąžinti, bet jei jie nebuvo, prašome užtikrinti, kad jie būtų grąžinti iki termino 
pabaigos, kad galėtume atnaujinti savo informaciją ruošiantis kitiems metams.  
 
 
Nepageidaujamos uniformos dalintis ir atsarginė uniforma 
Ar galėtumėte atsiųsti nepageidaujamas mokyklines uniformas į mokyklą, nes mes saugome 
uniformų pasirinkimą šeimoms, kurioms jų reikia mūsų naujoje iniciatyvoje "Share & Spare 
Uniform ". 
 
 
Mokyklos laikrodis 
Prašome padėti mums vasarą pranešti policijai apie bet kokią įtartiną veiklą aplink mokyklą. 
 
 
Atsisveikinimas su 7 metais 
Dvidešimt aštuoni 7 klasių mokiniai birželio pabaigoje palieka Ballyoran pradinę mokyklą ir 
pereina į kitas pradines mokyklas. 
 
 
Pradinė mokykla Perkeliamų mokinių skaičius 
Clounagh jaunesnioji vidurinė mokykla  2 
Craigavon integruotas koledžas 2 
Integruotas koledžas, Dungannon 1 
St Patrick's Academy, Dungannon 1 
Šv. Kotrynos koledžas 1 
Šv. Jono Krikštytojo koledžas 21 

 
Dėkojame šiems mokiniams už viską, ką jie padovanojo Ballyoran pradinei mokyklai, ir linkime 
jiems sėkmės ateičiai.  Tikimės, kad jie paliks Ballyoran pradinę mokyklą su daug laimingų 
prisiminimų. 
 
 
Kadencijos datos ir atostogos 2026–2027 m 
Kitų metų atostogų sąrašą rasite adresu: 
https://tinyurl.com/bp6h94kr 
 
 
Meniu iki birželio pabaigos 
Pirminis 
https://tinyurl.com/bp66jctr 
 
Vaikų darželis 
https://tinyurl.com/39jrdjvn 
 

https://tinyurl.com/bp6h94kr
https://tinyurl.com/bp66jctr
https://tinyurl.com/39jrdjvn
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Ačiū 
Tai buvo dar vieni labai malonūs ir užimti metai.  Didelis ačiū visiems mūsų super tėvams už jūsų 
paramą ir bendradarbiavimą šiais metais ir visiems mano nuostabiems darbuotojams už jų sunkų 
darbą, atsidavimą ir atsidavimą visus metus ir galiausiai, visiems mūsų nuostabiems mokiniams už 
tai, kad šie metai buvo tokie malonūs. 
 
Kadangi tai yra paskutinis naujienų lapas, kurį parašysiu kaip Ballyoran pradinės mokyklos 
direktorius, noriu pasakyti, kokia garbė ir privilegija buvo vadovauti šiai mokyklai ir tarnauti šiai 
bendruomenei per pastaruosius 21 metus kaip direktoriaus pavaduotojas ir direktorius.  Esu labai 
dėkingas už šiltą priėmimą, kurį mane priėmėte, ir už jūsų tvirtą bendradarbiavimą ir paramą per 
daugelį metų. Daugiau pasakysiu paskutiniame laiške, kuris kitą savaitę pasirodys mokyklos 
programėlėje, tačiau noriu pasakyti, kad labai didžiuojuosi visais mūsų nuostabiais mokiniais ir 
darbuotojais.  Ballyoran pradinė mokykla yra labai ypatinga mokyklos bendruomenė, ir aš 
neabejoju, kad ateinančiais metais ji vis stiprės, ir linkiu jai tolesnės sėkmės. 
 
Linkiu visai mokyklos bendruomenei malonių ir atpalaiduojančių vasaros atostogų.   
 
 
Ričardas Woolsey 
Pagrindinė suma 
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2025/2026 M. PRIZŲ DIENA 
2026 m. birželio 19 d. 

Pamatų etapas ir pagrindinis etapas 1 

 

Vikšrų kambarys ponia Coert 

Apdovanojimas Mokinys 

Pagalbos ranka Eva-Rose Teague 

Smalsus protas  Mikė McNally 

Word vedlys DJ Haughian 

Lauko tyrinėtojas Zachas Vyšnia 

Pradedantis menininkas Grace Ximenes 

Laiško čempionas Caiden McCann 

Vandens vedlys Isaiah Matcha 

Tekstūros detektyvas Cora Kilgallon 

Melodijos kūrėjas Brigido Goncalves 

Žvaigždės mokinys  Eva-Rose Teague 

 

 1 metai 
Ponia Mackle 

1 metai 
Ponia Muldrew 

2 metai 
Ponia McConville 

3 metai 
Ponia Somerville 

4 metai 
Panelė Abraoma 

Raštingumas Lena Michalik Freya Fleck  Patrice Balagtas    Amelija- Rožė 
Lyness 

Connie O'Hehir 

Skaičiavimas Hunteris McGeown Matty McGeown     Čarlis McCannas Sebi siūlas Patrikas 
Brankinas 

IRT Kevinas Tudoras  Henrikas 
Balagtas 

  Aodhán McGeown  Ethanas McCleanas  Betė Pirva 
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Kūrybiškumas Lily McAlinden  Elsy Geary Luca Ciornei  Gianni Boavida Riley Daltonas 

Gerumas Greisė Cardwell Marcelina Maia 
Conceicao 

Blanca Zlota  Amaya Ahtty  Miky Byrne 

Žvaigždės 
mokinys 

Fiadhna Mulholland  Olly Korkinas Milo McConville   Sofija Poliakova Lucy Murphy 

 

SPORTO 
APDOVANOJIMAI 

1 metai 2 metai 3 metai 4 metai 

Merginos Caileigh Boyd (AMK) Calie Mc Keever Amara Hanratty Lėja Nosal 

Berniukai Levi Lawless (AM) Milo McConville Sebi siūlas Vladas Panti 

 

Hyde taurė už pažangą skaitymo srityje 

 

 

 

 
Nominacijos  
Calvert apdovanojimas 

                                             
   Leah Nosal Haley Corkin     

 
    Balandis Balta Mila McKernan Brayan Gomes 
 
 

 

"Calvert apdovanojimas" už indėlį į pagrindinį etapą 1  
 

Nugalėtojas 
 

Advany Montinho 
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Haley Corkin 
Mila McKernan 
Balandis Baltas 

 

 

100% lankomumas iki 2026 m. gegužės 22 d. 

2 metai 3 metai 4 metai 

Diana Pires Lopes Amelia Kaźmierska 

Patrickas 

McDonnellas 

Haley Corkin  

Eimear Coyle 

Meabh Larkin  
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2025/2026 M. PRIZŲ DIENA 
2026 m. birželio 19 d. 
2 pagrindinis etapas 

 

Drugelių kambarys - ponas Hendronas  

 

Cian Creaney Puikus skaitymas 

Laurynas Baziulis Būkite malonūs ir linksmi 

Paulius Petreusas Matematikos pažanga 

Elainy D'Assuncao Skaitymo ir rašysenos tobulinimas 

Salvina Ciuraru Būkite malonūs ir paslaugūs 

Benneris Camposas Susidomėjimas pasaulio šalimis  

Seanas ir McConaghy Būti darbščiu 

Alesshandra Da Veiga Muzikos pažanga 

Riquelme De Santa Feg Geras ritmas 

Cian Creaney  Žvaigždės mokinys  
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APDOVANOJIMAI 5 metai  
Panelė Martin 

6 metai 
Panelė McKernan  

7 metai 
Ponia Brown/ponia Chapman 

Raštingumas Beatriz Lopes Nicole Poliakova Franek Kurowski-Buksa 
Skaičiavimas Enda Creaney Áedán Creaney Miežių pirai 

IRT Džeksonas Lopesas Maria Fialho Fionnas Larkinas 
Kūrybiškumas Jaunesnysis McGeown Niamh Doyle Emilija Lingurar 
Atsparumas Jilianne Dela Cruz Emilie Lawless Betsy Carvill 

Žvaigždės mokinys Elena Peneva Elžbieta seržantė Caitlin Corrigan 
 

 

PAGRINDINIAI APDOVANOJIMAI  
"Woolsey" taurė už meistriškumą, kūrybiškumą ir vientisumą Varshita Mahesh Babu 
Hillis premija už kalbą ir raštingumą Varshita Mahesh Babu 
Brown šeimos taurė matematikai ir skaičiavimui Izaokas seržantas 
Brolių Wilsonų matematikos ir skaičiavimo taurė Ryanas Magalhaesas 
IRT gubernatorių taurė Izaokas seržantas 
Walker taurė mus supančiam pasauliui Cian Creaney 
"Lynas" apdovanojimas už meną ir dizainą Gracella Soares Vaz 
Heaney taurė už dramą  Aixa Mendes 
RE taurė Caitlin Corrigan 
Gilpin drugelio apdovanojimas Cian Creaney 
PDMU direktoriaus taurė Reičel salė 
CWS Eco apdovanojimas už išskirtinį indėlį į Eco klubą Santiago Liggett 
Mallono apdovanojimas už drąsą, kantrybę ir atsparumą Alesshandra Da Veiga 
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McCreesh taurė muzikai / instrumentalistui Šekainah Buduanas 
Hendrono skydas už indėlį į sportą Aedan Creaney (6 mokiniai) 

 
 
 
 
 
100% lankomumas iki 2026 m. gegužės 22 d. 
 

5 metai 6 metai 7 metai 
Joelis Ximenesas Niamh Doyle Ryanas Magalhaesas 

Nojus McStravickas Maria Fialho Alesshandra Da Veiga 
Natanas Michalikas Nicole Poliakova  

Livia Varela   
 
 
Namo konkurencija Galutiniai rezultatai 
 1 vieta: Foyle 
 2 vieta: Lagan 
 3 vieta: Bann 

  
 

SPORTO DIENOS 
APDOVANOJIMAI 

5 metai 6 metai 7 metai 

Bendras nugalėtojas - merginos Livia Varela Emilie Lawless Miežių pirai 

Bendras nugalėtojas - berniukai Nojus Mc Stravickas Aedanas Creaney Ksawery Kasmierski 

 
 

Nominacijos  Betsy Carvill Gracella Soares Vaz     Cian Creaney Jeckliny Pires     
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Hagano apdovanojimas už indėlį į Ballyoran pradinę mokyklą 

 
                                  Izaokas seržantas 

 

Hagano 
apdovanojimas 

Varshita Mahesh Babu Rachel salė    
                             Ryanas 

Magalhaesas      

Caithlin Corrigan Izaokas seržantas 
    Fionnas Larkinas 


